
  

 

Uchwała Nr XVIII/112/2020 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 19 lutego 2020 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2020 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 
214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, 
ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3  ustawy z 
dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku  poz. 869 ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XVII/106/2019 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2019 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają 

zwiększeniu o kwotę 425 936,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  25 701 936,78 zł. 

z tego:  

a) dochody bieżące      - 23 778 530,03 zł. 

b) dochody majątkowe -   1 923 406,75 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają 

zwiększeniu o kwotę 425 936,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  26 881 936,78 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         – 23 532 170,81 zł 

b) wydatki majątkowe   -    3 349 765,97 zł 

3. § 2 ust. 2  otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 

3 262 765,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ” Wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych Funduszy Spójności oraz pozostałe 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 

1 750 067,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 



  

5. § 2 ust. 4 pkt „b” otrzymuje brzmienie: zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

                                                                   § 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XVII/106/19 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2020 rok pozostają bez zmian. 

 

                                                                   § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 

                                                                   § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Ruciński 
 


	Uchwała Nr XVIII/112/2020

